

Prof. ABDULLAH KAHRAMAN

Personal Information

Office Phone: [+90 262 303 4501](tel:+902623034501) Extension: 4501

Fax Phone: [+90 262 303 4503](tel:+902623034503)

Email: abdullah.kahraman@kocaeli.edu.tr

Web: <https://avesis.kocaeli.edu.tr/abdullah.kahraman>

Post Address: Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Yerleşkesi İlahiyat Fakültesi 41380, İzmit/KOCAELİ

Biography

1964'te Bayburt'ta doğdu. İlkokulu Bayburt'ta tamamladı. Üsküdar İmam-Hatip Lisesi'nden ve Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden mezun oldu. Bir süre öğretmen olarak çalıştı. 1994 yılında Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'ne İslam Hukuku Anabilim Dalına Araştırma Görevlisi olarak atandı, 1997 yılında Doktor, 1998 yılında Yrd. Doçent, 2003 tarihinde Doçent ve 2008'de profesörlüğe atandı. Üç yıl (2004-2007) Bakü Devlet Üniversitesinde Misafir öğretim üyesi ve idareci olarak görev yapmıştır. Arapça ve İngilizce bilmektedir. Halen Kocaeli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi dekanı olarak görev yapmaktadır.

Education Information

Doctorate, Marmara University, Institute Of Social Sciences, Basic Islamic Sciences, Turkey 1994 - 1998

Post Graduate, Marmara University, Institute Of Social Sciences, Basic Islamic Sciences, Turkey 1992 - 1994

Under Graduate, Marmara University, Faculty Of Theology, Turkey 1987 - 1991

Foreign Languages

Arabic, B2 Upper Intermediate

Research Areas

Social Sciences and Humanities, Islamic Law

Academic Titles / Tasks

Professor, Marmara University, Faculty Of Theology, Basic Islamic Sciences, 2011 - Continues

Professor, Sivas Cumhuriyet University, İlahiyat Fakültesi, Temel İslam Bilimleri Böl., 2008 - 2011

Associate Professor, Sivas Cumhuriyet University, İlahiyat Fakültesi, Temel İslam Bilimleri Böl., 2003 - 2008

Professional Experience

Dean, Kocaeli University, İlahiyat Fakültesi, Temel İslam Bilimleri, 2015 - Continues

Enstitü Yönetim Kurulu Üyesi, Marmara University, Faculty Of Theology, Basic Islamic Sciences, 2013 - Continues

Head of Department, Sivas Cumhuriyet University, İlahiyat Fakültesi, Temel İslam Bilimleri Böl., 2010 - Continues

Vice Dean, Sivas Cumhuriyet University, İlahiyat Fakültesi, Temel İslam Bilimleri Böl., 2010 - Continues

Vice Dean, Sivas Cumhuriyet University, İlahiyat Fakültesi, Temel İslam Bilimleri Böl., 2010 - 2011

Vice Dean, Bakü Devlet Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, İlahiyat, 2004 - 2007

Advising Theses

- Kahraman A., "Burhâneddîn el-Merğînânî'nin el-Hidâye isimli eserindeki zâhirü'r-rivâye nakillerinin tespit ve tashihi", Post Graduate, M.Demirtaş(Student), 2019
- Kahraman A., "Günümüz İslâm Aile Hukuku Kanunlarında Tahkim Müessesesi", Post Graduate, Z.Erden(Student), 2019
- Kahraman A., "İngiltere'de zekat uygulaması", Post Graduate, F.Korkmaz(Student), 2019
- Kahraman A., "Ebû Hanîfe'nin deliller hiyerarşisinde sahâbî kavlinin konumu", Post Graduate, S.Erden(Student), 2018
- Kahraman A., "PİRİZÂDE'NİN 'UMDETÜ ZEVÎL-BASÂİR Lİ-HALLİ MÜHİMMÂTİL-EŞBÂHI VE'N-NEZÂİR' ADLI ESERİNİN TAHKİK VE TAHLİLİ", Doctorate, N.Azak(Student), 2018
- Kahraman A., "Mütekellimîn usulcülerde lafız ve tümel ilişkisi (Cem'u'l-Cevâmi' örneğinde)", Post Graduate, O.Said(Student), 2018
- Kahraman A., "FETVA YÖNTEMİNİN TARİHİ GELİŞİMİ VE FETVADA DEĞİŞİM", Doctorate, M.Büyükmutu(Student), 2018
- Kahraman A., "Hekim hatalarının Hanefî mezhebi açısından değerlendirilmesi", Post Graduate, Ş.Akartepe(Student), 2018
- Kahraman A., "Debusi'nin aile hukukuyla ilgili görüşlerinin hilaf ilmi açısından değerlendirilmesi", Post Graduate, F.Betül(Student), 2018
- Kahraman A., "XVII. yüzyıl Osmanlı merkez ve taşrasında fetva "Kitabu's-Siyer örneği"", Post Graduate, A.FARUK(Student), 2018
- Kahraman A., "İslâm Hukukunda iskonto", Post Graduate, Y.Gökgöz(Student), 2017
- Kahraman A., "II. Meşrutiyet Dönemi fikir akımlarının Taaddüd-i Zevcat konusundaki tartışmaları", Post Graduate, H.Akdaş(Student), 2016
- Kahraman A., "Mevdûdî'nin hayatı, eserleri ve İslâm Hukuku ile ilgili görüşlerinin değerlendirilmesi", Post Graduate, L.Kerim(Student), 2016
- Kahraman A., "Muhammed Abdülhayy el-Leknevî'nin hayatı, eserleri ve fıkıh ilmindeki yeri", Post Graduate, M.Büyükmutlu(Student), 2016
- Kahraman A., "Tanzimat sonrası Osmanlı Devletinde sürgün cezası uygulamaları", Post Graduate, M.Gülçe(Student), 2015
- Kahraman A., "İslam ceza muhakemesi usulü soruşturma evresi ihtiyati tedbirleri: 1650-1750 Osmanlı uygulaması örneklî", Post Graduate, K.Kal(Student), 2014
- Kahraman A., "Kadı Burhâneddîn'in İksîru's-Seâdât fî Esrârî'l- İbâdât adlı eserinin tahkiki ve İslam Hukuku açısından tahlili", Doctorate, N.Karataş(Student), 2014
- Kahraman A., "Şeyhülislam Mehmed Emin Ankaravî'nin Fetavâ-yı Ankaravî Adlı Eserindeki Metodu(Aile Hukuku örneğinde)", Post Graduate, K.Nügay(Student), 2011
- Kahraman A., "Ebulleys Muharrem b. Muhammed ez-Zili'nin Hubbu'l-mesail Adlı Eserinin Fıkıh Tasavvuf İlişkisi Açısından Tahlili", Post Graduate, C.ZORLU(Student), 2011
- Kahraman A., "İslam Hukukunda Anne ile ilgili hükümler", Post Graduate, H.Duman(Student), 2002

Articles Published in Other Journals

- **"İslam Hukukunda Kadının Hukuki Tasarruf Ehliyeti**
Kahraman A.
Kafkas Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, vol.1, pp.25-39, 2014 (National Refreed University Journal)
- **Gıda Ürünlerinde Helal ve Haramı Belirleme Yöntemi**
Kahraman A.
Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, pp.453-478, 2012 (National Refreed University Journal)
- **"Ebu Hanife de Din ve Şeriat Ayrımı Var mı"**
Kahraman A.
İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi, vol.26, pp.467-474, 2012 (International Refereed University Journal)
- **İslam'da Helal ve Haram'ın Yeri ve Fıkıh Usulü Açısından Temellendirilmesi**
Kahraman A.
İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi, pp.43-69, 2012 (Other Refereed National Journals)
- **Klasik Fıkıh Doktrininde Kadının Namazda İmamlık Yapma Hakkı**
Kahraman A.
Marife: Dini Araştırmalar Dergisi [Bilimsel Birikim], pp.167-188, 2008 (Other Refereed National Journals)

- **Klâsik Fıkıh Literatüründe Kadının Cemaatle İbadeti Konusundaki Yaklaşımlarda Fitne Söyleminin Rolü - Eleştirel Bir Yaklaşım-**
Kahraman A.
Marife: Dini Araştırmalar Dergisi [Bilimsel Birikim], pp.59-80, 2004 (Other Refereed National Journals)
- **Ebû Hanife'nin İctihatlarında İnsan Hürriyetine ve Onuruna Verdiği Önemi Gösteren Bir Örnek -Sefihin Hacir Edilmemesi-**
Kahraman A.
İslami Araştırmalar, vol.15, pp.247-253, 2002 (Other Refereed National Journals)
- **"Mansurizade Said in Klasik Fıkıhçılara Yönelttiği Eleştiriler"**
Kahraman A.
Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, vol.5, pp.223-262, 2002 (National Refreed University Journal)

Book & Book Chapters

- **İslam İbadet Esasları**
Kahraman A.
Ravza Yayınları, İstanbul, 2018
- **Güncel Dini Konular ve Fıkhi Hükümler**
Kahraman A.
Nasihat, İstanbul, 2017
- **Hikmet-i Teşri**
Kahraman A.
Nizamiye Akademi, İstanbul, 2017
- **Fıkıh Usulü**
Kahraman A.
Ragbet Yayınları, İstanbul, 2017
- **Uzun Günlerde Oruç**
Kahraman A.
İz Yayıncılık, İstanbul, 2010
- **İslam Borçlar Hukukunda Kefalet Sözleşmesi ve Günümüzdeki Tatbikatı**
Kahraman A.
M.Ü İlahiyat Fakültesi Yayınları, İstanbul, 2008
- **Mahremiyet İslam Hukuk ve Ahlak İlkeleri Işığında Özel Hayatın Gizliliği**
Kahraman A.
Ebabil Yayıncılık, İstanbul, 2008

Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

- **Elmalılı M. Hamdi Yazır'ın Mecelle Müdafaası**
Kahraman A.
Elmalılı M. Hamdi Yazır Sempozyumu, Antalya, Turkey, 2 - 04 Kasım 2012, pp.231-264
- **Darülfünun Hocalarından Mansurizade Mehmed Said ve Klasik Fıkıhın Sınırlarını Zorlayan Bazı Görüşleri**
Kahraman A.
Darülfünun İlahiyat Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 18 - 19 Kasım 2009, pp.405-414

Episodes in the Encyclopedia

- **Tûsî, Ebu Ca'fer**
Kahraman A.
Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, pp.3, 2012
- **Tedavi**

Kahraman A.

Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, pp.3, 2011

- **Tarsûsî Mehmed Efendi**

Kahraman A.

Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, pp.2, 2011

- **Tadil-i Erkan**

Kahraman A.

Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, pp.1, 2010

- **Takas**

Kahraman A.

Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, pp.3, 2010

Supported Projects

KAHRAMAN A., Project Supported by Higher Education Institutions, Prof. Dr. Fuat SEZGİN Belgeseli, 2019 - 2019